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Inbjudan till presentation av Castellums 
bokslutskommuniké 2024
Onsdagen den 19 februari klockan 8:00 (CET) publiceras Castellums bokslutskommuniké 2024. 
Klockan 9:00 (CET) bjuder vi in investerare, analytiker och media till en direktsänd presentation av 
rapporten där vd Joacim Sjöberg och CFO Jens Andersson kommenterar resultatet.

Rapporten publiceras klockan 8:00 (CET) och kommer finnas tillgänglig här: https://www.castellum.se
/investerare/rapporter-och-presentationer/

Presentationen kommer finnas tillgänglig på samma sida från klockan 8:00 (CET).

Om du önskar delta via webcasten gå in på denna länk:
https://castellum.events.inderes.com/q4-report-2024/register

Via webcasten finns det möjlighet att ställa skriftliga frågor.

Om du önskar ställa muntliga frågor via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter 
registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via 
telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.
https://events.inderes.com/castellum/q4-report-2024/dial-in

Presentationen är på engelska och går att se i efterhand på vår webbplats.

För mer information vänligen kontakta:
Christoffer Strömbäck, Head of Investor Relations and Corporate Finance, Castellum AB, 070-249 72 55

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Per den 30 september 2024 uppgick fastighetsvärdet till ca 155 mdkr, 
inklusive ägarandelen i norska Entra ASA. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra 
hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- 
och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på 
Nasdaq Stockholm Large Cap och klassificeras som grön enligt Green Equity Designation. 

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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